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ЗДРУЖЕНИЕ НА МЕДИЦИНСКИ СЕСТРИ, ТЕХНИЧАРИ, АКУШЕРКИ И СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ „ЗА НАС“ НА МАКЕДОНИЈА
ПЕТТИ КОНГРЕС СО МЕЃУНАРОДНО УЧЕСТВО
„ ГРИЖА ЗА ОНИЕ КОИ СЕ ГРИЖАТ ЗА СИТЕ“
Струга, Р. С. Македонија 2 - 4 октомври 2026


Наслов на тема:
	




Апстракт:
	







Начин на претставување:
(да / не)
	Видео бим
	

	Постер
	



	Име и презиме
	

	Телефон
	

	E-mail
	

	Државјанство
	



Апстрактот треба да содржи најмногу 250 зборови, во WORD. Клучни делови на Апстрактот се вовед, цел, материјал и метода, резултат, дискусија и заклучок. 
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НАПОМЕНА
Апстрактот потребно е да биде испратен на e-mail (aplikacija@zanas.mk) најдоцна до 15.07.2026.
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